（申⽴先）新居浜市⻑ 殿

１．別居している児童について

２．監護、生計同一又は生計維持の状況
  ①経済面での世話、②精神面での世話の２点両方について必ず記入してください。

   ①の記入例・・・月○円仕送りをしています／家族皆同じ通帳で生活費を管理しています など

   ②の記入例・・・毎⽇連絡を取り合っています／週末や⻑期休みは必ず会っています など

令和    年   月    ⽇

【申立人】（本給付金の申請者・受給者）

住 所  新居浜市

氏 名

児童の氏名

年  月  ⽇

生年月⽇

平成・令和

平成・令和

別居理由（いずれかに○）令和6年6月3⽇時点の住所

②

①

令和6年度新居浜市物価高重点支援給付金（こども加算分） 別居監護申立書

年  月  ⽇

 私は、別居している児童を監護し、かつ、生計を同じくしている又は生計を維持していることについて、下記のとおり申
し⽴てます。

 1．児童の進学・通学のため
 2．児童施設入所のため

 1．児童の進学・通学のため
 2．児童施設入所のため

 1．児童の進学・通学のため
 2．児童施設入所のため

続柄

平成・令和
年  月  ⽇

フリガナ